VI.

VIL.

2024. 1. félév felhalmozasi kiadasok ( Ft)

Felhalmozasi célu atadas
Horvatzsidanyi tagoédoda
Osszesen:

Kélesonnyujtas

Beruhazas

Kamerarendszer telepitése faluhazra

Kerités épitése

Vizikézmi beruhazas

Felujitas

Ut felujitas, utjavitas

Buszvar¢ felujitasa

Vizelvezetok felujitasa

MFP utfelujitas

MFP-OTIFB/2024 "Temetdkerités épitése Kiszsidanyban"

Hiteltorlesztés
Egyéb befizetési kotelezettség (dologi kiadasok kozott)

Céltartalék

MINDOSSZESEN:

602 300
317 500

203 200
81 600

25801574
419 100
203 200
609 600

18 570 829

5998 845

26 403 874



